РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ в у у л  ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГАУ «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный, Тел: 22-58-12
ул. Деловая, 19/65

П Р И К А З

« 29 » сентября 2014 г. № 48-п

Об утверждении регламента исполнения
государственной функции «Рассмотрение
обращений граждан государственного
автономного учреждения «Государственный
ансамбль танца «Вайнах»

В соответствии с Федеральным законом т 02 мая 2006 года № 59 ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 05.07.2006г. № 12-РЗ «О порядке рассмотрения
обращений граждан Чеченской Республики», в целях обеспечения
объективного, всестороннего и своевременного рассмотрения обращений
граждан и осуществления контроля за соблюдением порядка рассмотрения
обращений в ГАУ «Государственный ансамбль танца «Вайнах»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить регламент рассмотрения обращений граждан в ГАУ
«Государственный ансамбль танца «Вайнах» (приложение на 10
листах).

2. Ответственной за ведение книги регистрации обращейий граждан
назначить секретаря Мальцагову Лизану Вахаевну.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю/зз'собой.

Директор А.Б.Гайсумов